NAJJAŚNIEJSZY PAN, na przedstawienie JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, mianować raczył Kawalerem Orderu Śgo WŁODZIMIERZA kl: III, Rzeczywistego Radcę Stanu Stanisława *Jagielskiego*, Członka Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu.

Rada Administracyjna Królestwa, na zasadzie art. 14 Ukazu N. PANA, z d. 25 Kwietnia (7 Maja) r. 1850, rozwijającego artykuły 340 i 341 Kodeksu Karnego, niemniej Postanowienia Rady, z d. 7/13 Maja 1836 r., oraz decyzji JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, z d. 7/19 Stycznia r. b., na przełożenie Dyrektora Głównego Przewodzącego w Kom: R. P. i Skarbu, postanowiła, co następuje: Art. 1.

Oby: z Ptu Kaliskiego; Bronis: *Wareński*, Uczeń Gim: Lubelski; Hiero: *Wołowski*; Ant: *Zabokrzycki*, Obyw: z Ptu Kaliskiego; Hip: *Żółtowski*; ulegają karze konfiskaty ich majątków bęc już zasekwestrowanych, bęc następnie jeszcze wykryć się mających, a to wedle prawdeł Postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia r. 1835 wskazanych. Art. 2. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów i praw hipotecznych należących do osób w poprzednim artykule wymienionych, winny być na mocy niniejszego Postanowienia we właściwych xięgach wieczystych na imie Skarbu Królestwa przepisane.

Zarząd XIIIgo Poczтового Okręgu.